UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT
V/v triển khai tuyên truyền hưởng ứng
Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

năm 2022 trên địa bàn huyện

Thủ Thừa, ngày      tháng 4 năm 2022

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 989/SGDĐT-GDTrH ngày 08/4/2022 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc triển khai tuyên truyền hưởng ứng Ngày Sách và Văn
hóa đọc Việt Nam năm 2022 trên địa bàn tỉnh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị
thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Triển khai Công văn số 713/STTTT-BCTT ngày 07/4/2022 của Sở
Thông tin và truyền thông về việc triển khai tuyên truyền hưởng ứng Ngày Sách
và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2022 trên địa bàn tỉnh đến cán bộ, công chức,
viên chức, giáo viên, người lao động, học sinh.

2. Đặt banner tuyên truyền (theo Phụ lục I đính kèm Công văn số
713/STTTT-BCTT ngày 07/4/2022 của Sở Thông tin và truyền thông) lên
Cổng/Trang thông tin điện tử của đơn vị (nếu có).

3. Tổ chức tuyên truyền hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam
năm 2022 đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, người lao động,
học sinh trong đơn vị và kêu gọi đồng loạt hưởng ứng bằng những hành động ý
nghĩa, việc làm thiết thực.

Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (Bc);
- Như trên;
- Phòng VH (p/h);
- Trung tâm VHTTTT&TT (p/h);
- Trưởng, phó PGD;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-13T18:42:06+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-14T09:32:58+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-14T09:32:59+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-14T09:32:59+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!